PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP
THỦ DẦU MỘT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH NGUYỄN TRÃI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________ ______________________________________________________

Số:        /BC-PGDĐT Thủ Dầu Một, ngày       tháng 05 năm 2024

BÁO CÁO CÔNG TÁC TUẦN 17 NĂM 2024
(Từ 22/04/2024 đến 28/04/2024)

I. Lịch công tác (Từ 22/04/2024 đến 28/04/2024)

    1. Lịch làm việc:

  Thứ hai
22/04/2024

Sáng   Tập huấn phòng cháy chữa
cháy, an toàn giao thông cho
Học sinh

  Công an Thành
phố Thủ Dầu Một

  Trường Tiểu học
Nguyễn Trãi

  Thứ tư
24/04/2024

Sáng   Dự tập huấn kỹ năng
chuyển đổi số ( đợt 1)

  Cô Nguyễn Thị
Hiền
Cô Bảo Hoàng
Quyên

  Hội trường A -
UBND Thành phố
Thủ Dầu Một

  Thứ năm
25/04/2024

Sáng   Nộp báo cáo Tháng 4/2024   các Tổ,bộ phận   Trường Tiểu học
Nguyễn Trãi

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- VP.UBND Thành phố TDM;
- Lãnh đạo và các chuyên viên VP.PGDĐT;
- Lưu VT, HH(15).
 (Đăng Website PGD.TDM)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org